
UCHWAŁA NR XXXV.189.2021 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/49/2019 Rady Gminy Masłowice z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

w Masłowicach 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 295, poz. 567, poz. 1493, poz. 2112, poz. 2345 i poz. 2401) oraz § 9 ust. 1-3 Statutu 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Masłowicach stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr XXIII/99/2012 Rady Gminy Masłowice z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie nadania Statutu 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Masłowicach (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2012 r. poz. 2999, poz. 3000, z 2018 r. poz. 27, poz. 5792 oraz z 2019 r. poz. 2835) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/49/2019 Rady Gminy Masłowice z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania 
Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Masłowicach §1 
pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) Przedstawiciel Wojewody: Kamil Szymczyk”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B9E9261-30EA-4603-91A0-E665A61860C5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


